[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora -Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1116/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as informações constantes no Processo Administrativo nº1237/2011,

R E S O L V E

CONCEDER, nos termos do art. 107 da Lei Complementar Estadual nº13/94, HORÁRIO ESPECIAL ao servidor JOSÉ CLAUDEIR BATISTA ALCÂNTARA, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial Administrativo, matrícula nº 165, em virtude da incompatibilidade entre o horário escolar e o de trabalho no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, enquanto durar o segundo período letivo de 2011, perfazendo a seguinte jornada: de 7:00h às 13:00h, às segundas; de 7:00h às 15h:30min, às terças; de 7:00h às 13:00h,  às quartas; de 7:00h às 15h:30min às quintas; de 7:00h às 13:00h, às sextas.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2011.

                           ZÉLIA SARAIVA LIMA
 Procuradora-Geral de Justiça